

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโพนสวรรค์ หมู่ที่ ๕ ตำบลสระใคร อำเภอสระใคร จังหวัดหนองคาย /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสระใคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๙๗,๗๐๐
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ถนน คสล. ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๔๒.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๕๖๘.๐๐ ตารางเมตร พร้อมไหล่ทางลูกรังข้างละ ๐.๕๐ เมตร (รายละเอียดตามแบบแปลน ที่อบต.สระใครกำหนด)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๒๙๗,๗๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปประมาณราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 - ๕.๒ -
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายสมหมาย อาสนานิ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - ๖.๒ นายนิรุต ตุธรรม ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 - ๖.๓ นางสลาภักค์ จันทะเป้า ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโพนสวรรค์ หมู่ที่ 5 ตำบลสระใคร อำเภอสระใคร จังหวัดหนองคาย

สายทางภายในหมู่บ้าน บ้านโพนสวรรค์ หมู่ที่ 5 ตำบลสระใคร อำเภอสระใคร จังหวัดหนองคาย

ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาวไม่น้อยกว่า 142.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 568.00 ตร.ม. ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลสระใคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสระใคร

ผู้ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.สระใคร ที่ 367/2560 ลงวันที่ 14 ธันวาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานทางป่าและขุดต่อ (CLEARING AND GRUBBIN)	ตร.ม.	568.00	1.74	988.32	1.3822	2.41	1,366.06
2	งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	28.40	63.13	1,792.89	1.3822	87.26	2,478.14
3	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หนา 5 ซม. (SAND CUSHION)	ตร.ม.	568.00	26.90	15,281.76	1.3822	37.19	21,122.44
4	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)				-	-	-	-
	- งานผิวทางแบบ คอนกรีต ค. 2 หนา 15 ซม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	568.00	346.87	197,022.16	1.3822	479.44	272,324.03
	- รอยต่อเพื่อขยายตัวตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	8.00	55.48	443.84	1.3822	76.68	613.48
	- รอยต่อเพื่อการหดตัวตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	44.00	55.48	2,441.12	1.3822	76.68	3,374.12
	- รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	142.00	45.14	6,409.88	1.3822	62.39	8,859.74
5	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C. PIPE CULVERTS)				-	-	-	-
	- ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.40 เมตร ชั้น 3	เมตร	-	-	-	1.3822	-	-
6	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	-	-	-	-	-
TOTAL								310,137.99
ขอใช้งบประมาณเพียง(ตามข้อบัญญัติงบประมาณ)								297,700.00
(ตัวอักษร)		(สองแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)						

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 18 ธันวาคม 2560

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสมหมาย อาสนานิ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสลารักษ์ จันทะเป้า)

เจ้าพนักงานธุรการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายนิรุต ตูธรรม)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

- อนุมัติให้ใช้เป็นราคากลาง

จำเอก.....อนุมัติ

(เกียรติศักดิ์ สีใส)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสระใคร ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสระใคร

วันที่ 20 ธ.ค. 2560